
PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

název zakázky Přiváděcí řad úpravny vody – vodojem Spálené Poříčí 

způsob zadání zakázka malého rozsahu zadávána v uzavřené výzvě 

předpokládaná hodnota zakázky  nezveřejněno 

lhůta pro podání nabídky     24. 7. 2024 do 10:00 hod.  

termín otevírání nabídek   24. 7. 2024 od 10:00 hod. 

kontrola nabídek:  24. 7. 2024 od 10:10 hod. - online (ukončena 24. 7. 2024 14:00 hod.) 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Město Spálené Poříčí 

Sídlo Náměstí Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí 

Jméno oprávněné osoby zadavatele Ing. Jindřich Jindřich, starosta 

IČ 002 57 249 

3. Seznam oslovených dodavatelů: 

Dodavatelé byli osloveni prostřednictvím elektronického nástroje https://e-zakazky.cz/verejne-zakazky. 

• BIGGEST s.r.o., Borská 1232/40a, Skvrňany, 301 00 Plzeň, IČ: 260 80 630 (v průběhu lhůty pro podání 
nabídek se omluvil z účasti); 

• HENSTAV s.r.o., V koutě 630, Senec, 330 08 Zruč-Senec, IČ: 290 85 373; 

• KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzenec, a. s., Smetanova 195, Sedlec, 332 02 Starý Plzenec, IČ: 617 78 
079; 

• ŠREAST s.r.o., K Cihelnám 699/35a, Černice, 326 00 Plzeň, IČ: 290 97 061; 

• STREICHER, spol. s r.o., Plzeňská 565, 332 09 Štěnovice, IČ: 147 06 768; 

• ROADFIN STAVBY s.r.o., Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice, IČ: 048 52 427 630 (v průběhu lhůty pro podání 
nabídek se omluvil z účasti). 

4. Seznam podaných nabídek: 

Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje e-zakazky.cz. 

Číslo / 
část 

Název / Obchodní firma, IČ Sídlo, odpovědná osoba 
Termín doručení 
nabídky  

1. 
KANALIZACE A VODOVODY Starý 
Plzenec, a.s.,  
IČ: 617 78 079 

Smetanova 195, Sedlec, 332 02 Starý Plzenec; 
Lukáš Karkoš, předseda představenstva 

23.07.2024 
11:06 

2. 
HENSTAV s.r.o., 
IČ: 290 85 373 

V koutě 630, Senec, 330 08 Zruč-Senec; Pavel 
Hendrich, jednatel společnosti 

23.07.2024 
14:36 

3. 
STREICHER, spol. s r.o., 
IČ: 147 06 768 

Plzeňská 565, 332 09 Štěnovice; Ing. Lumír 
Vágner, jednatel společnosti 

24.07.2024 
8:17 

 
Po termínu pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka.  



Stránka 2 z 4 

 

Pověřená osoba zkontrolovala předložené nabídky v souladu s § 109 odst. 2 zákona o ZVZ, tzn., zda nabídky byly 

doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 

otevřením manipulováno.  

Dále pověřená osoba kontrolovala soulad výše nabídkové ceny v jednotlivých předložených dokumentech: 

Číslo / 
část 

Název / Obchodní firma 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

KRYCÍ LIST SMLOUVA VÝKAZ VÝMĚR 

1. 
KANALIZACE A 
VODOVODY Starý 
Plzenec, a.s. 

5 349 449,12 5 349 449,12 5 349 449,12 

2. HENSTAV s.r.o. 5 518 401,59 5 518 401,59 5 518 401,59 

3. STREICHER, spol. s r.o. 5 184 871,- 5 184 871,- 5 184 871,- 

5. Hodnotící komise, pověřená osoba 

Zadavatel k otevírání nabídek, pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek stanovil pověřenou osobu Martinu 
Zábranskou Vrátnou, administrátorku výběrového řízení.  

Otevření nabídek lze provést za účasti dvou osob s platným přístupem do administrace zakázky na profilu 

zadavatele. Otevírání nabídek v elektronickém nástroji provedla zadavatelem pověřená osoba Martina Zábranská 

Vrátná a investiční technička městského úřadu Spálené Poříčí Ing. Veronika Sklenářová. Kontrolu nabídek 

provedla pověřená osoba.  Obě pověřené osoby se zavávaly k mlčenlivosti o průběhu výběrového řízení a 

podepsaly prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů ve vztahu k účastníkům výběrového řízení. 

6. Hodnocení nabídek 
 

Hodnocení nabídek bylo provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek na základě jediného hodnotícího kritéria, 

kterým je nabídková cena bez DPH. 

 

Název / Obchodní firma Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH Pořadí umístění 

STREICHER, spol. s r.o. 5 184 871,- 1. 

KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzenec, a.s. 5 349 449,12 2. 

HENSTAV s.r.o. 5 518 401,59 3. 

Pověřená osoba zkontrolovala, zda jsou všechny položky ve výkazu výměr vyplněny hodnotou vyšší než nula.  

7. Současně byla provedena kontrola souběhu poddodavatelů a dodavatelů podávajících nabídku. Žádný takový 

případ nebyl nalezen: 

 

 



Stránka 3 z 4 

 

Číslo Název / Obchodní firma Poddodavatelé 

1. STREICHER, spol. s r.o. nejsou uvedeni  

2.  KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzenec, a.s. nejsou uvedeni 

3. HENSTAV s.r.o. 
Ing. Tomáš Melichar, IČ: 131 38 413 – odborná 

způsobilost 

8. KONTROLA SPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK A PODMÍNEK ÚČASTI  

Nabídka první dle hodnocení  

STREICHER, spol. s r.o., IČ: 147 06 768 
Oprávněná osoba za účastníka: 

Ing. Lumír Vágner 

Za společnost jednají ve všech věcech její jednatelé samostatně (dle Výpisu z obchodního rejstříku). 

 

Elektronická nabídka obsahuje: 

Casovy a financní harmonogram – xls 

Privadec UV - vodojem Spálené Porící VV – xls 

Sp. Porící_CN – pdf – prostá kopie - sken 

 

V prvním kroku hodnocení nabídky byl zkontrolován předložený cenový rozpočet – nebyly shledány žádné závažné 

nedostatky. 

Pověřená osoba dále kontrolovala nabídku z hlediska splnění zadávacích podmínek a podmínek účasti ve 

výběrovém řízení. 

Krycí list – identifikace uchazeče, jméno a podpis odpovědné osoby – kontrola souladu s výpisem z obchodního 

rejstříku ze dne 22. 7. 2024, prohlášení o pravdivosti uvedených údajů 

Nabídka předložena v českém jazyce. 

Finanční údaje uvedeny v české měně (nabídková cena na Krycím listu, v Návrhu smlouvy a předložených 

cenových rozpočtech) 

Splnění způsobilosti a kvalifikačních požadavků:  

Zá
kl

a
d

n
í 

požadavek: dle § 74 odst. 1) až 3) zákona o ZVZ – v nabídce - čestným prohlášením 

v nabídce:  

- Výpis z obchodního rejstříku platného ke 6. 5. 2024 

- Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti ve podepsané oprávněnou osobou dne 22. 7. 

2024 

P
ro

fe
sn

í 

Požadavek: předložení výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence – oprávnění podnikat v 

rozsahu odpovídajícímu předmětu VZ, a to zejména: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

Přípravné a dokončovací stavební práce 

v nabídce:  

- Výpis z obchodního rejstříku, předmět podnikání: Provádění staveb, jejích změn a odstraňování 

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 6. 5. 2024, živnostenské oprávnění (mj.): 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Požadavek: osvědčení o autorizaci technika nebo inženýra pro obor stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství 

v nabídce:  

Osvědčení o autorizaci, č. 21414, vydané pro Ing. Pavla Heřmana – obor: stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství 



Stránka 4 z 4 

 

z výpisu z živnost. rejstříku – Pavel Heřman je odpovědný zástupce za živnost. oprávnění: Projektová 

činnost ve výstavbě  

na výzvu - v jakém postavení je odpovědná osoba k dodavateli, účastník sdělil, že se jedná o pracovně 

právní poměr ke společnosti dodavatele 

Te
ch

n
ic

ké
 

Významné zakázky: 

požadavek: minimálně 3 referenční dokončené stavební práce v rozsahu vodohospodářské stavby v 

hodnotě 6 mil. Kč za součet všech tří zakázek, alespoň jedna z prokazovaných zakázek se bude v hlavním 

rozsahu týkat nakládání s pitnou vodou 

v nabídce:  

Přehled významných zakázek ve struktuře přílohy č. 3 zadávací dokumentace 

1) zadavatel: CHEVAK Cheb, a.s.,  

název zakázky (předmět plnění): Vodovod Luby – lokalita Růžový Vrch,  

termín plnění: 5/2019 – 6/02020,  

finanční objem: 15 170 000 Kč bez DPH,  

+ Osvědčení o provedení stavby ze dne 20. 9. 2021; podepsáno oprávněnou osobou zadavatele – 

vedoucí TIO. 

2) zadavatel: Obec Útušice,  

název zakázky (předmět plnění): Vodovod Útušice, část Robčice  

termín plnění: 3 – 8/2020,  

finanční objem: 7 647 649,- Kč bez DPH,  

+ Osvědčení o provedení stavby ze dne 16. 3. 2021; podepsáno oprávněnou osobou zadavatele – 

starosta. 

3) zadavatel: obec Nevřeň,  

název zakázky (předmět plnění): Výstavba vodovodu v obci Nevřeň, Plzeň - sever  

termín plnění: 11/2021 – 09/2022,  

finanční objem: 19 349 386,- Kč bez DPH,  

+ Osvědčení o provedení stavby ze dne 1. 11. 2022; podepsáno oprávněnou osobou zadavatele – 

starostka obce. 

POVINNÝ OBSAH NABÍDKY: 

Smlouva o dílo – kontrola doplnění údajů 

Harmonogram: 

požadavek: komplet – do 6 měsíců od zahájení - I.etapa - do 30 dní od zahájení – provedení prací v areálu MŠ, II. 

etapa – do 3 měsíců od zahájení – 30 % objemu 

v nabídce: zahájení k 1. 8. 2024 (31. týden) – I. etapa – do 35 týdne, II. etapa – do 44. týdne 

cenový harmonogram 

Prohlášení o neexistenci střetu zájmů (dle Příloha č. 2 zadávací dokumentace) 

Kontrola skutečného vlastníka společností STREICHER, spol. s r.o. Plzeň , IČ: 147 06 768 v souladu s nařízení Rady 

EU č. 2022/576, kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem 

Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině – výpisem z evidence skutečných majitelů – účast zakázaných osob 

nezjištěna (kontrola zadavatelem v evidenci skutečných majitelů vedené Ministerstvem spravedlnosti) 

 

Nabídka účastníka je kompletní, účastník v celém rozsahu dokládá plnění požadovaných kvalifikačních a 

způsobilostních požadavků a zadávacích podmínek. 

Pověřená osoba doporučuje zadavateli uzavřít s dodavatelem STREICHER, spol. s r.o. Plzeň , IČ: 147 06 768  

smlouvu o dílo.  

Zápis vyhotovila Martina Zábranská Vrátná dne 24. 7. 2024 


